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Nr 7/2021-08-18 
 
 

Kommande informationsmöten och frågestunder i smågrupper: 
Fastigheterna är i behov av stambyte. HSB Konsult har gjort en utredning som ska 
redovisas för alla och ge möjlighet för oss medlemmar att ställa frågor. Därefter ska vi 
besluta om tidsplan och genomförande. Slutligen om styrelsens förslag får bifall så kan vi 
sätta igång med stamrenovering. Denna process beräknas ta drygt 2 år.  
 
 
Informationsfolder: 
I månadsskiftet får varje hushåll en folder på ca 30 sidor där vi skriftligen belyser alla 
tekniska och praktiska frågor och alternativ som står till buds. Informationsfoldern 
innehåller både bakgrund, konsulternas analys samt rekommendationer. Vi är alla 
angelägna om att hålla nere kostnaderna och göra renoveringarna på bästa sätt både i 
fråga om hållbarhet och ekonomi.  
 
 
Informationsmöte – HSB Konsult informerar:  
Torsdag 9 september 2021 kl 18:00 – 21:00 

eller 
Fredag 10 september 2021 kl 10:00 – 13:00 
 
Adress: Larsbergs Föreningsgård, Larsbergstorg 9, 181 39 Lidingö  
 
Anmälan till Informationsmöte görs på lista du finner i din entré. Skriv namn med egen 
penna! Listan sätts upp 1/9. (Max 130 personer / gång) 
 
 
Frågestund i smågrupper: 
Medlemmar kan i mindre grupper ställa mer specifika frågor till våra konsulter kring 
stambytet. Det blir ca 30 minuter / grupp och max 8 personer / grupp 
 
Måndag 20 september kl 16 – 19 

eller 
Tisdag   21 september kl 16 – 19 
 
Adress Larsbergsvägen 33 – vår egen lokal  
 
Anmälan till Frågestund i smågrupper görs på lista du finner i din entré. Skriv namn med 
egen penna! Listan sätts upp 10/9. 
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Extra stämma:  
När alla medlemmar tagit del av informationsfoldern och haft möjlighet att delta i 
informationsmöten är det dags för extra föreningsstämma. Datum är satt till 3/10. Mer 
information och kallelse kommer när stämman närmar sig.  
 
 
Styrelsen: 
Vi vill rikta ett stort TACK till Per Holmquist som arbetat främst som sekreterare i 
styrelsen under 15 år. Du har gjort ett fantastiskt jobb.  

 
Vi är en ny styrelse sedan 10 juni 2021. På kommande informationsmöten kommer vi 
presentera oss lite närmare. Styrelsen består idag av följande personer: 
Ordförande Bo Forsberg 
Kassör och Vice Ordförande Ann-Christine Montalvo 
Ledamot: Henrik Berg von Linde 
Ledamot: Tomas Berggren 
Ledamot: Monica Svendeborn 
Suppleant och sekreterare: Katarina Hillelson 
Suppleant: Terje Rejstad 
 
 
Övrigt:   
Än så länge har vi inte haft några rapporterade inbrott denna sommar. Tack alla – vi 
hjälps åt att hålla koll på kvarteret.  
Höstens städdag är inte bokad – datum kommer i nästa Ekblad. 
Garagemålning är planerat till i höst – datum kommer i nästa Ekblad 
 
 
Upprättande av e-postlista: 
Du som kan ta emot information via e-post, mejla brfekbacken@telia.com. Skriv i 
Ämnesraden: E-post. Vi kommer sammanställa en digital sändlista under hösten.  
 
Styrelsen 
 
/Katarina Hillelson 
Redaktör Ekbladet 
 
 

 


